

احمدی نژاد وارد تبریز شد

رئیس جمهور برای افتتاح چند پروژه مهم و ملی در آذربایجان شرقی ساعتی پیش وارد فرودگاه بین‌المللی تبریز شد.

رئیس جمهور برای افتتاح چند پروژه مهم و ملی در آذربایجان شرقی ساعتی پیش وارد فرودگاه بین‌المللی تبریز شد.

احمد علیرضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه ورود رئیس‌جمهور به فرودگاه بین‌المللی تبریز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با اشاره به بهره‌برداری از چند پروژه بزرگ بخش خصوصی توسط رئیس‌جمهور در آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی پیشگام اشتغالزایی بخش خصوصی در کشور است.

وی با اشاره به سفر امروز رئیس‌جمهور به آذربایجان شرقی گفت: این سفر یک روزه و با هدف بهره‌برداری و افتتاح چند پروژه بزرگ در بخش تولید فولاد و کشاورزی استان است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه این پروژه‌های بزرگ در سطح ملی موثر هستند، ادامه داد: افتتاح این پروژه‌ها موجب افزایش سهم استان در تولید ملی است.

وی با بیان اینکه سهم آذربایجان شرقی در تولید شیر و شکلات کشور 50 درصد است، یادآور شد: این میزان از تولید نیازمند یک چرخه تولید کامل است که با بهره‌برداری از واحدهای گاوداری و مجتمع کشت و صنعت شبستر این موضوع محقق خواهد شد.

بیگی تأکید کرد: یکی از مسائل مهم در زمینه بهره‌برداری از مجتمع کشت و صنعت شبستر کشاورزی متمرکز در دو هزار و 100 هکتار از اراضی این شهرستان است که الگویی برای کشاورزی نوین در استان محسوب می‌شود.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین آذربایجان شرقی را قطب تولید میوه در کشور عنوان کرد و گفت: در زمینه نگهداری از میوه‌های تولیدی در استان نیز تولید پوره انواع میوه توسط گروه شیرین عسل صورت گرفته که در هدایت این مواد در تولید شیرینی و شکلات موثر است.

بیگی با اشاره به بهره‌برداری از چند پروژه بزرگ بخش خصوصی توسط رئیس‌جمهور در آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی پیشگام اشتغالزایی بخش خصوصی در کشور است.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه تحقق جهاد اقتصادی و تحقق اصل 44 تأکید کرد: مایه خرسندی و مباهات است که آذربایجان شرقی در استفاده از ظرفیت بخش خصوصی توانسته موفق عمل کند.

استاندار آذربایجان شرقی از سفر مجدد رئیس‌جمهور به آذربایجان شرقی در روزهای آینده خبر داد و گفت: این سفر در قالب سفرهای استانی و در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت.

بیگی از همراهی چند نفر از وزرا و مقامات کشوری با رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: کارخانه فولاد سهند در عجب‌شیر و مجتمع کشت و صنعت آذربایجان خاوری در شبستر توسط رئیس‌جمهور در سفر ایشان به آذربایجان شرقی افتتاح خواهد شد.

وی افزود: طرح ذوب و ریخته‌گری فولاد سهند در عجب‌شیر دربرگیرنده تمام مراحل تولید فولاد بوده و سهم استان را در تولید فولاد کشور تا 5 درصد افزایش می‌دهد.

بیگی خاطرنشان کرد: این واحد، ظرفیت تولید سالانه 500 هزار تن شمش فولادی را دارد و با افتتاح آن برای 800 نفر در سه شیفت کاری شغل ایجاد می‌شود.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از افتتاح طرح نورد گرم انواع مقاطع فولادی در مجتمع فولاد بناب با حضور رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: این طرح نیز با توان تولید سالانه 550 هزار تن انواع میلگرد، برای 700 نفر شغل ایجاد می‌کند.

وی مجتمع کشت و صنعت آذربایجان خاوری در شبستر را یکی دیگر از پروژه‌های قابل افتتاح در سفر رئیس‌جمهور به استان ذکر کرد و اظهار داشت: این مجتمع در حوزه کشاورزی و صنایع تبدیلی فعالیت می‌کند و در فاز اول، سالانه 55 هزار تن شیر گاو تولید می‌کند.

بیگی اضافه کرد: این مجتمع با اشتغالزایی برای 500 نفر در فاز اول، قابلیت بالایی در تولید فرصت‌های شغلی دارد و امیدواریم با تکمیل فرایند تولید تخم‌مرغ نیز قابلیت‌های بیشتری را شاهد باشیم.

وی خاطرنشان کرد: واحد تولید پوره میوه دیگر طرح قابل افتتاح این مجتمع است که با افتتاح آن 25 تن پوره انواع میوه در ساعت تولید شده و برای 160 نفر نیز شغل ایجاد خواهد شد.

بیگی پروژه‌های قابل افتتاح در سفر رئیس‌جمهور را در سطح استان بی‌نظیر توصیف کرد و افزود: به زودی شاهد پروژه‌های دیگری از جمله تولید خودرو در استان خواهیم بود.

این سفر، هفتمین سفر رسمی دکتر احمدی نژاد به آذربایجان شرقی در طول 6 سال گذشته است.

رئیس‌جمهوری سه بار در قالب سفرهای استانی و چهار بار نیز برای حضور در مراسم مختلف و افتتاح پروژه‌ها به آذربایجان شرقی سفر کرده است

انتهای پیام/ل10